MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2918/2023 Em 03 de agosto de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara lüunicipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Câmara Munjçjpgl dç Ar4Biauara
Protocolo: 8185/2023 de 07/08/2023 15:37
Docuíneíito: Cuíresportdêí)ció Recebida no 8185/2023
Interessado; PREFEI'LURA DO MUNICiPIC; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destirlótário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LA'TWO

Senhor Presidente

: . . - ' ' Com os nossos respeitososcumprímentos, em resposta
as lnaicaçoes n' 1494/2023 e n' 1495/2023, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI

sobre o assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria
municipal de Obras e Serviços Públicos, área limpa e multa por falta de reparo nopasseíolançada. ' ' '' ''

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

Õ9SANTOSÜ

abinete

NS 20538/2023
:0S49/2023